RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Fiat THERMO KING FRIGO MANUAL SALE/VERKAUF

Trucks, Trailers & Machinery

COMMON

Precio € 9.950,- sin IVA

Id F1181003

Marca Fiat

Tio THERMO KING FRIGO MANUAL
P SALE/VERKAUF

Afo de 3 2002

construccién

Kilometraje 357.158 km

Construccion

Maximo peso 5.500 kg
Clase emision 3
PROPERTIES

Tienda ambulante

Fiat Ducato THERMO KING FRIGO MANUAL SALE/VE...

Referentienummer: FI181003

Schijfremmen
205/75R16

Primera fecha de registro
Placa de matricula
Combustible
Transmision

Numero de identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje

NUmero de ejes

Peso vacio

Cantidad de cilindros

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes

Dimensiones de construccion (I/b/h)
Peso de carge

Longitud

Anchura

ACCESORIOS

1.850 kg
Bladvering

17-01-2002

SchijfremmenSchijfremmen
205/75R16  205/75R16

Bladvering  Bladvering

BZ-VP-94

Diesel

Transmision manual

ZFA23000006181003

6x2

3

3.680 kg
4

94

128

437 cm

1.820 kg
675 cm
255 cm

DESCRIPCION

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl



